MARCA: Altivo
PRODUCTO: Varietal

FECHA: 10- 08 - 2020 MERCADO: Irlanda

CcoDpIGO: SJ000374 IMPORTADOR:

CABERNET
SAUVIGNON

20XX

51000374

From selected vineyards located at the
foothills of the Andes at an altitude of

1,000 mts. above sea level.

WINE OF ARGENTINA

2020
2021
2022
2023
2024
2025

VARIEDAD: CABERNET SAUVIGNON

ALTIVO

7

o

BOBINADO| | BOBINADO
FINAL

BOTELLA BURDEOS CUYANA

ALTURA DE ETIQUETADO
Frente 65mm de la base de la botella

coincide con la parte superior

ETIQUETA FRENTE

Soporte: Fasson Sablé

Medidas 82 x 100 mm
Acabado: Barniz UV antiroce

TINTAS

Mate

Pantone Negro Pantone 202U

ACABADOS

Stamping Troquel
Cobre

REIMPRESION

Reimprime
Pantone 202

CABERNET
SAUVIGNON




